проект

Российская Федерация

Новгородская область

     Солецкий  округ
ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

	О назначении публичных слушаний

принято Думой Солецкого муниципального округа_____________

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Положения о публичных слушаниях в Солецком муниципальном округе, утвержденного решением Думы Солецкого  муниципального округа от 21.09.2020 № 11, Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы Солецкого муниципального округа «О бюджете Солецкого муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - проект).

2. Провести публичные слушания  по  проекту  14  декабря 2021 года в 17 часов 35  минут в большом зале Администрации муниципального округа, расположенном по адресу: г. Сольцы, пл. Победы, д. 3.

3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Ковалева Петра Алексеевича,  председателя Думы Солецкого муниципального округа.

4. Установить, что предложения по  проекту принимаются не позднее 09.12.2021:
в письменном виде – на почтовый адрес: 175040 г. Сольцы, пл. Победы, д.3, кабинет № 6;
в электронном виде - на электронный адрес -solcyfincom@mail.ru;

в устной форме – по телефону 31-120 (Боднар И.В.).

5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании – «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовила и завизировала:

Председатель комитета финансов
Администрации муниципального округа

    Т.Ю.Петрова
Проект решения Думы Солецкого муниципального округа «О назначении публичных слушаний»
СОГЛАСОВАНО
	Заместитель Главы администрации муниципального округа
	Т.А.Миронычева

	Заведующая юридическим отделом Администрации муниципального округа
	Ю.С.Емельянова

	Управляющая делами Администрации муниципального округа
	Е.А.Кривенко

Указатель рассылки

 решения Думы Солецкого муниципального округа «О назначении публичных слушаний»

	Комитет финансов
	2

	Контрольно-счетная палата
	1

	Юридический отдел
	1

	Комитет по экономике, инвестициям и сельскому хозяйству
	1

	Отдел бухгалтерского учета
	1

	Комитет ЖКХ, дорожного строительства и транспорта
	1

	Отдел имущественных и земельных отношений
	1

	Комитет градостроительства и благоустройства
	1

Главный специалист комитета финансов

Л.М.Ильина